

## 111 年 7~12 月各界捐款支用明細

課程教學. 教育體育社團. 校園安全及急難救. 社區寫生

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111019	<b>收陳 0 諭捐款</b>	收 353	<b>10,000</b>		10,000
1111116	活動海報-社區之美寫生用	付 274		1,680	8,320
1111116	社區之美寫生包裝獎品用手提袋	付 274		559	7,761
1111123	便當分攤款-11/5 社區之美寫生活動工作人員	付 283		926	6,835
1111123	日本水彩紙-社區之美寫生用	付 283		4,000	2,835
1111128	社區之美寫生活動工作人員 50 人早餐	付 294		2,835	0

課程教學. 教育體育社團. 和平海報暨美術教育活動等

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111019	<b>台北市菁 0 彩獅子會捐款</b>	收 353	<b>10,000</b>		10,000
1111123	社區之美寫生公共意外責任險	付 283		3,132	6,868
1111123	社區之美寫生用早餐及防蚊液	付 283		1,460	5,408
1111123	11/1 社區之美寫生活動籌備會議工作人員誤餐餐盒	付 283		2,300	3,108
1111123	便當分攤款-11/5 社區之美寫生活動校內校外工作人員誤餐用	付 283		301	2,807
1111212	馬克杯-社區之美寫生活動獎品用	付 283		2,351	456
1111223	社區之美寫生製作成果用	付 283		456	0

教育體育社團、社區寫生

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111026	<b>收冷 00 非洲鼓團捐款</b>	收 364	<b>10,000</b>		10,000
1111128	海報紙 A1 分攤款-社區之美成果海報列印用	付 293		1,000	9,000
1111222	特優得獎獎金—社區之美寫生活動用	付 328		9,000	0

社區之美寫生比賽

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111101	收台北0合扶輪社捐款	收 376	10,000		10,000
1111102	收金0建設文化藝術基金會捐款	收 382	20,000		30,000
1111121	社區之美寫生活動列印資料用感光滾筒	付 278		16,600	13,400
1111128	押花器-社區之美寫生活動成果美編用	付 293		2,397	11,003
1111128	社區之美寫生活動工作人員便當	付 293		1,000	10,003
1111128	獎狀框分攤款-社區之美寫生活動用	付 293		3,640	6,363
1111128	海報紙 A1 分攤款-社區之美成果海報列印用	付 293		1,200	5,163
1111128	輔-社區之美寫生活動工作檢討會餐盒	付 293		2,300	2,863
1111120	雙面膠正帶-社區之美製作成果辦公用品	付 317		159	2,704
1111120	社區之美得獎海報及成果海報	付 317		2,016	688
1111121	社區之美製作成果影片—工作人員加班費	付 325		688	0

### 陳0廷捐款~社區之美活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				19,119
1110722	美術班與資源班新生贈禮用造型酒精瓶	付 183		4,000	15,119
1110912	活動用證件套夾 500 個	付 219		15,119	0

### 台北市0光扶輪社捐款~社區之美及藝術相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				9,020
1110912	活動用證件套夾 500 個共 40000 元 (分攤)	付 219		9,020	0

社區之美寫生比賽暨美術班活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111006	太極 00 美學獅子會捐款	收 336	10,000		10,000
1111006	台北市 0 鐸獅子會捐款	收 336	10,000		20,000
1111121	評審費 2 人-社區之美寫生活動	付 278		3,000	17,000
1111121	評審費 1 人-社區之美寫生活動	付 278		2,000	15,000
1111123	便當分攤款-11/5 社區之美寫生活動校內校外工作人員誤餐用	付 283		8,173	6,827
1111128	社區之美寫生活動用獎狀框分攤款	付 293		1,640	5,178
1111128	社區之美寫生活動用活動海報	付 293		5,187	0

李 0 霞、陳 0 澤、陳 0 雲、洪 0 珠、葉 0 宏等 5 人捐款

~課程教學. 獎助學金. 教育體育社團. 修繕. 校園安全及急難救助用途

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				24,523
1110912	活動用證件套夾 500 個共 40000 元 (分攤)	付 219		15,861	8,662
1110912	暑期備課日研習—遊戲融入教學內聘鐘點費	付 219		3,000	5,662
1110912	新進教師會議研習內聘鐘點費	付 219		1,000	4,662
1111027	電腦教室耳機保護套	付 263		840	3,822
1111116	10/20 生態環境教育與生命教育親浸榮星課程帶隊教師及學生誤餐便當	付 274		2,500	1,322
1111116	10/20 生態環境教育與生命教育親浸榮星課程各關卡獎品-分攤	付 274		1,322	0

社區之美寫生及校務發展相關活動用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111102	收美商野外 00 單車有限公司台灣分公司捐款	收 379	10,000		10,000
1111212	校長參加杏壇芬芳獎頒獎典禮台北至台中往返高鐵交通	付 303		1,400	18,600
1111222	111-1 校慶生涯博覽會設攤學校及機構人員誤餐之餐盒	付 328		8,000	10,600
1111222	校慶來賓禮提袋	付 328		1,112	9,488
1111223	請購校慶典禮教師獲獎禮品	付 333		7,600	1,888

社團法人國際扶輪社 34x2 地區捐款~扶輪之子清寒獎助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111115	扶輪之子清寒獎助學金	收 401	132,000		132,000

時 0 學社~課程教學. 教育體育社團. 排球隊

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111220	收捐款	收 457	20,000		20,000

教職員工與學生突逢變故之生活急難救助

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111108	收友 0 獅子會捐款	收 391	10,000		10,000
1111121	何生急難救助補助	付 278		5,000	5,000

團法人台北市朱 0 崙福 0 宮捐款~清寒低收獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111031	111-1 清寒低收獎助學金 8 人*3000 元	收 374	18,000		18,000

課程教學. 教育體育社團. 修繕. 校園安全及急難救助

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111103	收林O護捐款	收 384	6,000		6,000

台北百O扶輪社捐款~清寒學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111118	捐助~清寒學生獎助學金	收 408	108,000		108,000

財團法人馨O社會福利慈善基金會捐款~清寒學生獎助學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111216	捐助~清寒學生獎助學金	收 454	248,000		248,000

校慶相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1101231 餘款				5,000
1111212	校慶捐款購置攝影機電池	支 303		1,100	3,900

耿O明等4人捐款 KD0074~弱勢家庭獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				16,541
1111011	110—2 扶助弱勢家庭學生助學金 6人*1000元	付 241		6,000	10,540
1111128	111—1 扶助弱勢家庭學生助學金 9人*1000元	付 293		9,000	1,541

### 耿0明等4人捐款~優秀學生獎助學金用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				44,596

### 達0瑩淨化科技有限公司捐款~捐助夜自習及學習扶助學生餐點

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				25,385
1110722	6月份學習扶助補助學生餐費	付 183		1,337	24,048
1111027	10月份學習扶助補助學生餐費	付 263		1,949	22,099
1111128	10月份學習扶助補助學生餐費	付 293		778	21,321
1111226	12月份學習扶助補助學生餐費	付 343		6,358	14,963

### 美商野外00單車有限公司台灣分公司捐款

#### ~捐助優秀學子獎學金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				200
1110916	111學年新生學業績優獎學金計7人	付 220		200	0
1111118	優秀學子獎學金	收 384	36,000		36,000
1111215	111學年7-9年級第1次段考優秀學生獎學金前2名共26人	付 309		10,400	25,600

### 陳0廷捐款 KD0075~輔導室相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				10,900

### 陳0廷捐款 KD0085~特教學生相關活動

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				12,000

**郭 0 芬捐款**~學生表現優異助學金、課後輔導鐘點費、材料費等

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	<b>至 1110630 餘款</b>				106,230
1110907	國際姊妹校(自籌款)-教具 ABC 沙包	付 214		5,860	100,370
1110907	國際姊妹校(自籌款)收集資料用書籍一批	付 214		7,000	93,370
1110916	111 學年新生學業績優獎學金計 7 人	付 220		36,800	56,570
1111011	110 (2) 8—9 年級第 3 次定期評量學習進步獎學金 18 人*300 元	付 241		5,400	51,170
1111011	補助九年級清寒低收學生暑期學藝活動費	轉帳傳票 88		1,200	49,970
1111125	退還中低收及清寒生減免之 111—1 課輔費用—張生等 25 人	付 288		28,545	21,425

**校內排球隊使用**

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	<b>至 1110630 餘款</b>				16,000
1111128	111 臺北市 CONTI 中正盃排球錦標賽報名費 2 隊*2000 元	付 294		4,000	12,000
1111128	111 臺北市 CONTI 中正盃排球錦標賽教師及學生誤餐便當	付 294		5,400	6,600
1111128	111 臺北市 CONTI 中正盃排球錦標賽教師及學生點心(水果)	付 294		487	6,113
11112	111 學年度國民中學排球隊聯賽教練及學生誤餐便當	付 294		4,660	1,453

**陳 0 如捐款**~學生活動獎勵品用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	<b>至 1110630 餘款</b>				3,255

財團法人馨0社會福利慈善基金會捐款~校務行政費用

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	<b>至 1110630 餘款</b>				26,392
1111216	收捐款~校務行政費用	收 454	<b>30,000</b>		56,392

校務發展基金 KD0064

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	<b>至 1110630 餘款</b>				37,371
1111001	多目的空間顯示螢幕增設電視 1 臺共 88,838 元(分攤)	付 241		37,371	0
1111129	<b>收返 00 童五常練功場捐款</b>	收 424	<b>12,000</b>		12,000
1111220	<b>收台北市友 0 獅子會捐款</b>	收 457	<b>12,000</b>		22,000
1111220	<b>收新北市莊敬高職捐款</b>	收 457	<b>1,200</b>		32,200
1111222	校慶日退休人員餐點	付 333		4,400	18,800

美商野外 00 單車有限公司台灣分公司捐款

~推廣校務相關事項(含公共關係費用)

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	<b>至 11106301 餘款</b>				231,801
1110706	教師多益班 6 月鐘點費	付 164		15,000	216,801
1110720	外牆大圖輸出	付 178		31,500	185,301
1110907	致贈美術班新生及幼兒園畢業生文具禮品	付 214		1,500	183,801
1111011	多目的空間顯示螢幕增設電視 1 臺共 88,838 元(分攤)	付 240		51,467	132,334
1111116	10/20 生態環境教育與生命教育親浸榮星課程各關卡獎品 120 份-分攤款	付 274		2,368	129,966
1111220	暫付建置學校設置樂活運動站購置設備款—飛輪 2 台	付 322		25,000	104,966
1111220	暫付建置學校設置樂活運動站購置設備款—木製跳箱 1 組等	付 322		22,330	82,636
1111220	暫付建置學校設置樂活運動站購場地修繕分攤款—木製跳箱 1 組等	付 322		2,670	79,966
1111220	排球柱更新	付 328		63,000	16,966



財團法人臺北市王O慈善事業基金會捐款~

清寒獎助學金急難救助金

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
1111215	收捐款-捐助學生突逢變故之生活急難救助金	收 452	20,000		20,000

教育儲蓄戶捐款 KD0099

收支日期	收支內容	憑證編號	收入	支出	餘額
	至 1110630 餘款				63,461
1110802	收教儲戶同學點字版費用捐款~劉O南 1000 元+游O宏 1000 元	收 247	5,560		69,021
1110803	收教儲戶同學點字版費用捐款~李O寧 30000 元+蔡O賢 500 元+鄭O泰 10000 元+張O彪 2000 元+歐俊男 15000 元	收 251	57,500		126,521
1110804	收教儲戶同學點字版費用捐款~林O堯 300 元+鄭O泰 10000 元+顧O倫 10000 元+善O基金 3000 元	收 252	23,300		149,821
1110805	收教儲戶同學點字版費用捐款~不明人士 100 元+鄭O泰 5000 元+張O玲 3000 元+財團法人地球 10000 元+莊賴O珠 140 元	收 256	18,240		168,061
1110806	收教儲戶同學點字版費用捐款~朱俊融 2100 元	收 257	2,100		170,161
1110807	收教儲戶同學點字版費用捐款~高O醫專 500 元	收 258	500		170,661
1110808	收教儲戶同學點字版費用捐款~柏O不動產 5000 元+鄭O泰 5000 元+張O榕 1000 元	收 261	11,000		181,661
1110809	收教儲戶同學點字版費用捐款~楊O憲 10000 元+周O星 3600 元+陳O良 1400 元+陳O華 600 元+吳O婕 1000 元+王O方 5000 元+鄭O泰 5000 元+張O玲 9000 元+林O言 3000 元+張O佐 2000 元	收 264	40,600		222,261
1110810	收教儲戶同學點字版費用捐款~邱O條 10000 元+久O建設股份有限公司 30000 元+鄭O泰 10000 元+吳O禎 5000 元	收 266	55,000		277,261

1110811	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~張O明5000元+頂O環保生技 8000元+鄭O泰5000元	收 270	18,000		295,261
1110812	收教儲戶同學點字版費用捐款~鄭O 泰10000元+吳O森10000元	收 273	20,000		315,261
1110813	收教儲戶同學點字版費用捐款~許O 雯1000元+施O甫1000元	收 274	2,000		317,261
1111815	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~張O媽10000元+陳O妙600 元+莊O華6600元+任O安3000 元+鄭O泰5000元+李O榕2000 元+黃O慕10000元	收 275	37,200		354,461
1111816	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~鄭O泰9000元+耕O緣3000 元+游O弘3600元	收 276	15,600		370,061
1110817	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~林O堯300元+楊O誠20000 元+鄭O泰103100元+十O緣 5000元	收 277	128,400		498,461
1110818	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~楊O川30000元	收 282	30,000		528,461
1110822	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~華O商業銀行受託18000元	收 283	18,000		546,461
1110825	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~范O昭10000元+養O餐飲股 份有限公司5000元	收 290	15,000		561,461
1111826	收教儲戶同學點字版費用捐款 ~台灣OO保管結算50000元	收 293	50,000		611,461
1111004	收教儲戶同學點字版費用捐款 1~林O言3000元	收 333	3,000		614,461
1111205	111年九年及視覺障礙複習講 義材購案(111A5)第一期款	付 080		207,294	407,167
1111221	收111年下半年利息	收 461	473		407,640